CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA DELGADA

Aviso n.º 738/2005 de 23 de Agosto de 2005

Para os devidos efeitos se torna público que, por meu despacho datado de 14 de Julho de 2005, foram
renovados, por mais um ano, os contratos de trabalho a termo certo resolutivo com os auxiliares de
serviços gerais:

 João Francisco Aguiar Duarte, José Roberto Carvalho Raposo, Luís Alberto Câmara Medeiros, Pedro
Miguel Tavares Medeiros e Tiago Medeiros Amaral, com efeitos a partir de 01 de Agosto de 2005.

01 de Agosto de 2005. - A Presidente da Câmara, Berta Maria Correia de Almeida de Melo Cabral.